АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 декабря 2023 года   № 435
 О внесении изменения в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 08.07.2014 № 85 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация Калитинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 08.07.2014 № 85 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)» следующее изменение:
1. Изложить приложение 1 «Состав Единой комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь», и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение	Т.А.Тихонова

Приложение
к постановлению   администрации МО
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 18.12.2023  г. № 435

Утверждено
постановлением администрации МО
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
От 08.07.2014  г. № 85
(приложение № 1)

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)

Председатель единой комиссии - заместитель главы администрации МО               Калитинское сельское поселения
                                                             Трофимова М.А.

Заместитель председателя единой комиссии - начальник сектора                                                                          						   экономики и финансов, главный 							             бухгалтер Савицкас М.М.

Секретарь комиссии -                       ведущий специалист сектора
                                                           экономики и финансов Лисовская Н.М.

Члены комиссии:			 - начальник сектора по работе с  							           территориями, правового и       						                    организационного    обеспечения
                                                          Савицкас М.С.
                                                         -  ведущий специалист сектора
                                                         экономики и финансов Милютина Н.В.